UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL Sơn La, ngày      tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc bàn giao tài sản, phòng ở trước khi nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

  Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-CĐSL của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng
Sơn La ngày 23/2/2021 về việc ban hành Nội quy và Quy định khu nội trú,
Trường Cao đẳng Sơn La;

 Căn cứ Kế hoạch 09/KH-CĐSL ngày 10/01/2022 về việc tổ chức trực,
nghỉ Tết và các hoạt động trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022.
 Nhà trường thông báo gửi lãnh đạo các Khoa, Bộ môn trực thuộc có

HSSV, GVCN/CVHT nội dung sau:
 1. HSSV, Lưu HV Lào ở trong Khu nội trú trước khi nghỉ Tết Nguyên

đán 2022 phải thực hiện nội dung công việc sau:
- Bàn giao lại phòng ở, các cơ sở vật chất, trang thiết bị trong phòng trước

khi nghỉ Tết cho Tổ QLKNT.
- Thanh toán đầy đủ các khoản tiền ở theo đúng qui định của Nhà trường

như: Tiền nhà, tiền điện, tiền nước cho Tổ QLKNT.
- Những học sinh, sinh viên nào không bàn giao phòng ở và cơ sở vật chất

trong phòng đầy đủ, không nộp tiền nhà, điện, nước sẽ bị xử lý theo đúng quy
định của nhà trường.

2. Tổ quản lý KNT tiếp nhận bàn giao tài sản cơ sở vật chất từ các phòng

HSSV trước khi về nghỉ Tết Nguyên đán 2022. Sau kỳ nghỉ Tết Tổ QLKNT có
trách nhiệm bàn giao lại tài sản cơ sở vật chất cho HSSV trong KNT.

Trên đây là Thông báo về việc bàn giao tài sản, phòng ở trước khi về nghỉ
Tết Nguyên đán 2022. Nhà trường yêu cầu lãnh đạo các khoa, giáo viên chủ nhiệm,

ban đại diện các đôn đốc, nhắc nhở HSSV nội trú thực hiện nghiêm túc theo thông
báo này./.

Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa, GVCN/CVHT (Thực hiện);
- Các lớp  (Thực hiện);
- Lưu tổ QLKNT.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:49:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!